ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP Chí Linh, ngày tháng 10 năm 2024

V/v niêm yết công khai danh mục thủ tục
hành chính đủ điều kiện thực hiện DVC

trực tuyến toàn trình thuộc lĩnh vực
Tín ngưỡng, tôn giáo

Ngày 04/10/2024, Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Quyết định số
2579/QĐ-UBND Về việc Điều chỉnh, bổ sung danh mục thủ tục hành chính Lĩnh
vực Tín ngưỡng, Tôn giáo thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Sở Nội vụ đủ điều
kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình. Trong đó:

- Bổ sung 05 thủ tục hành chính cấp huyện, 04 TTHC cấp xã thuộc lĩnh vực
Tín ngưỡng, Tôn giáo đủ điều kiện thực hiện dịch vụ trực tuyến toàn trình.

- Bãi bỏ 04 thủ tục hành chính cấp huyện, 02 TTHC cấp xã thuộc lĩnh vực Tín
ngưỡng, Tôn giáo đủ điều kiện thực hiện dịch vụ trực tuyến toàn trình đã được công
bố tại Quyết định số 1229/QĐ-UBND, ngày 27/5/2024.

(Chi tiết theo Phụ lục gửi kèm).

Danh mục thủ tục hành chính và Quyết định số 2579/QĐ-UBND được công
khai trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Hải Dương tại địa chỉ
https://dichvucong.haiduong.gov.vn và Cổng thông tin điện tử của UBND thành phố
Chí Linh tại địa chỉ http://www.chilinh.haiduong.gov.vn.

UBND thành phố Chí Linh thông báo đến các cơ quan, đơn vị; Uỷ ban nhân
dân các xã, phường; các tổ chức, cá nhân có liên quan để biết và thực hiện./.

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn thuộc UBND thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- UBND các xã, phường;

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Cổng Thông tin điện tử thành phố;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thưởng

 Phụ lục I
BỔ SUNG DANH MỤC TTHC LĨNH VỰC TÍN NGƯỠNG, TÔN GIÁO

ĐỦ ĐIỀU KIỆN CUNG CẤP DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH
(Kèm theo Công văn  số         /UBND-VP ngày      tháng 10 năm 2024

 của UBND thành phố Chí Linh)

STT Mã TTHC Tên TTHC/ dịch vụ công
A THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP HUYỆN

1. 1.012603.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo mở lớp bồi dưỡng về tôn giáo
theo quy định tại khoản 2 Điều 41 Luật tín
ngưỡng, tôn giáo

2. 1.012602.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn giáo
đối với tổ chức có địa bàn hoạt động tôn giáo ở
nhiều xã thuộc một huyện

3. 1.012601.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn giáo
bổ sung đối với tổ chức có địa bàn hoạt động
tôn giáo ở nhiều xã thuộc một huyện

4. 1.012600.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo tổ chức hội nghị thường niên
của tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc
có địa bàn hoạt động ở một huyện

5. 1.012593.000.00.00.H23

Thủ tục thông báo tổ chức quyên góp ngoài địa
bàn một xã nhưng trong địa bàn một huyện,
quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố
thuộc thành phố trực thuộc trung ương của cơ
sở tín ngưỡng, tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo
trực thuộc

B THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP XÃ

1. 1.012588.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn giáo
đối với tổ chức có địa bàn hoạt động tôn giáo ở
một xã

2. 1.012586.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn giáo
bổ sung đối với tổ chức có địa bàn hoạt động
tôn giáo ở một xã

3. 1.012580.000.00.00.H23 Thủ tục thông báo về việc thay đổi địa điểm
sinh hoạt tôn giáo tập trung

4. 1.012579.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo tổ chức quyên góp trong địa
bàn một xã của cơ sở tín ngưỡng, tổ chức tôn
giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc

Phụ lục II
BÃI BỎ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC TÍN NGƯỠNG, TÔN GIÁO ĐỦ

ĐIỀU KIỆN CUNG CẤP DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH
(Kèm theo Công văn  số         /UBND-VP ngày      tháng 10 năm 2024

 của UBND thành phố Chí Linh)

STT Mã TTHC Tên TTHC
A THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP HUYỆN

1. 1.001228.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo mở lớp bồi dưỡng về tôn
giáo theo quy định tại khoản 2 Điều 41
Luật tín ngưỡng, tôn giáo

2. 2.000267.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn
giáo đối với tổ chức có địa bàn hoạt động
tôn giáo ở nhiều xã thuộc một huyện

3. 1.000316.000.00.00.H23

Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn
giáo bổ sung đối với tổ chức có địa bàn
hoạt động tôn giáo ở nhiều xã thuộc một
huyện

4. 1.001220.000.00.00.H23

Thủ tục thông báo tổ chức hội nghị thường
niên của tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo
trực thuộc có địa bàn hoạt động ở một
huyện

B THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP XÃ

1. 1.001078.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn
giáo đối với tổ chức có địa bàn hoạt động
tôn giáo ở một xã

2. 1.001085.000.00.00.H23
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn
giáo bổ sung đối với tổ chức có địa bàn
hoạt động tôn giáo ở một xã

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T17:31:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T17:32:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T17:32:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!